
31. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

21. - 27. dubna 2025 
Třeťačky – mají ve složkách opravený) test na vyjmenovaná slova po P, diktátový 
sešit a přehledy učiva. Učí se vyjmenovaná slova po S (postup podle přehledů 
učiva). 
Druháci – mají ve složkách opravené testy na počítání do 100, na psaní vlastních 
jmen a adresy a přehledy učiva k nahlédnutí. Vše vrátit v úterý 22.4. do školy.  
Prváci – donesou si do angličtiny 1-2 fotografie svojí rodiny. Mají k nahlédnutí 
přehledy učiva. 
 
Členská schůze montessori spolku proběhne 22.4.2025 od 16 hodin ve sborovně 
školy.  
 
V pátek 25.4.2025 v souvislosti s oslavou Dne Země navštívíme jezera v Ostrožské 
Nové Vsi. Pojedeme vlakem společně se třídou MC.  
Sraz: pátek 25.4.2025 v 8:00 před školou, odjezd vlakem 8:36 
S sebou: oblečení do přírody podle aktuální předpovědi počasí. Svačinu a dostatek 
tekutin. 
Návrat: odjezd vlakem z Ostrožské Nové Vsi v 11:09. Návrat do školy cca 11:45. 
Prváci a druháci jdou hned po návratu na oběd. Třeťačky zůstávají ve třídě a končí 
12:25. 
Jízdné: předpokládaná cena je 25 Kč. Přesnou částku vybereme v hotovosti až po 
návratu během následujícího týdne.  
 
Ve čtvrtek 24.4. budou mít třeťačky čtenářskou dílnu. Je potřeba, 
aby měly s sebou vlastní knihu. 
 

Přeji všem krásné Velikonoce a těším se na děti 
v úterý 22.4.2025.   
Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



 


